ZEBALLOS, por el pago de la Bonificación Diferencial que resulta del cargo de carrera ESPECIALISTA 
ADMINSITRATIVO I, con Nivel remunerativo SPE, por el desempeño de cargos directivos de Nivel 
Remunerativo F -l por 03 años, 10 meses y 06 días, por el monto de S/. 203.95 (Doscientos tres con 95/100 
soles).

ARTICULO SEGUNDO: NOTIFICAR con la presente resolución al interesado y a las áreas 
funcionales correspondientes para su conocimiento y atención pertinente.

Dada en la Sede de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones, del Gobierno Regional